

Gönüllü- Volunteer	Hilal Aksu
Ülke-Country	Fransa
Şehir- City	Annecy
Koordinatör Kuruluş- Coordinator Org.	Gönüllü Hizmetleri Derneği
Ev Sahibi Kuruluş- Host Org.	F.O.L.74
Proje Adı- Project name	Opening up to the world and ecology between lakes and mountains
Başlama Tarihi- Start date	12.10.2023
Bitiş Tarihi- End date	31.08.2024
E-posta	aksu.hilal99@gmail.com

Bonjour,

Ben Hilal Aksu, 12.10.2023-31.08.2024 tarihleri arasında Fransa'nın Haute-Savoie bölgesinin Bonne isimli köyünde 11 ay boyunca gönüllük yaptım. Sizlere yol göstermesi adına bu süreç içerisinde hangi şartlarda çalıştığım, ne gibi imkanlara sahip olduğum ve genel olarak neler yaptığımdan bahsetmek istiyorum.

1 yıl yurtdışında yaşamak, Avrupa'yı gezmek her zaman hayalimdi ve yıllarca ESC projelerini araştırmıştım ama nedense olacağına dair çok inancım yoktu. Buna rağmen çok fazla ve düzenli olarak başvuru yapmaya başlamıştım. Mart ayında başladığım başvurular Temmuz ayında sonuç verdi ve 12 Ekim'de Fransaya gittim.

Gönüllük projem kapsamında bir hobi okulunda çocuklarla birlikte çalıştım. Genel olarak projenin amacı okul tatillerinde merkeze gelen çocuklarla birlikte farklı temalar etrafında her hafta farklı etkinlikler planlamaktı. Çevre, farklı kültürler, ayrımcılık gibi konularda etkinlikler yaptık ama bunu Fransızca yapmam gerektiği için başta çok zorlandım. O yüzden çok kolay oldu diyemem ama proje kapsamında bana Fransızca kursuna gitme fırsatı da verildiği için zamanla her şey daha kolay hale geldi.

Bunun dışında ESC kapsamında konaklama, cep harçlığı, ulaşım ve vize masrafı gibi masraflar karşılağından dolayı bu konularda kaygım olmadı ama dilini bilmediğim bir ülkeye 11 aylık bir süre için gitmek benim için hem heyecan verici hem de stresli bir süreçti çünkü tam olarak ne ile karşılaşacağımı bilmiyordum. Aklımda "Ya geri dönmek istersem, ya evle veya ev arkadaşım ile ilgili sorunlar yaşarsam ya da çok yalnız kalırsam" gibi sorular dönüyordu ama gittikten sonra bu konularda

hiç sorun yaşamadım. Bence en büyük şansım çalıştığım yerdeki insanların ve ev sahibi kuruluştaki bulunan kişilerin bana karşı son derece yardımsever ve anlayışlı olmasıydı. Tabii ki Fransa özelinde konuşmak gerekirse İngilizce konuşma oranı biraz düşük olduğundan Fransızca öğrenmek ve konuşmak zorunda kaldım ama bu da benim için güzel bir fırsat oldu.



Bunlar dışında aynı kurumda gönüllü olan benim gibi 5 kişi daha vardı. Onlarla çok güzel vakit geçirdim, farklı aktiviteler denedim, farklı kültürler tanıdım, İngilizcemi geliştirdim ve bunun yanında şuan çok iyi bir seviyede olmasa da Fransızca öğrendim ve çok fazla ülke ve şehir gezdim. Benim için çok farklı ve güzel bir deneyim oldu. Başta her şey zor gibi görünse de insanları tanıdıkça, birkaç arkadaş edindikçe ve dili çözmeye başladıkça proje çok güzel bir hal aldı. Sanırım başka türlü bu kadar çok ülke gezmem de zor olurdu. Kesinlikle herkesin tecrübe etmesi gereken bir deneyim olduğunu düşünüyorum. 1 yıl boyunca çalışıp aynı zamanda bu kadar gezip ve Fransızca kursuna gidebileceğim ve bu kadar çok insanla tanışacağım ve bunu bu kadar az masrafla yapabileceğim başka bir fırsat olabileceğini düşünmüyorum. Yine olsa yine başvururdum 😊





